
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3262

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3262

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11605234 985166
Бакун Микола Андрійович 127848 B22 08.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0042103 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

127,000

2 11480134 985166
Барилко Олег Андрійович 159594 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0012048 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

155,000

3 11599364 985166
Горбач Микола Григорович 159590 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0040418 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

153,000

1



4 11569167 985166
Гулеватий Ілля Костянтинович 159597 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0011251 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

141,500

5 11590203 985166
Діденчук Віктор Сергійович 174163 05.02.2019 

Диплом бакалавра
2022р. - 0033278 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

156,000

6 11465663 985166
Книш Олег Григорович 159591 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0032960 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

144,000

7 11466259 985166
Курчак Христина Михайлівна 159592 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0018448 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

155,500

8 11481527 985166
Лапінкова Анастасія Олексіївна 176067 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0023925 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

156,000

9 10975887 985166
Марискевич Андрій Тарасович 171593 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Інформаційні 
технології в 
бізнесі

169,000

10 11467659 985166
Особа Євген Юрійович 159856 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0038026 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

143,500

11 11488916 985166
Слободяник Артем Михайлович 159853 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0007779 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

151,500

12 11235161 985166
Сушко Андрій Степанович 226391 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
2022р. - 0037179 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

156,500

13 11299502 985166
Тануляк Михайло Михайлович 176452 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0031743 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

149,500

14 11588947 985166
Труш Андрій Григорович 159858 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0030438 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

149,500

15 11118877 985166
Уніят Назар Ігорович 171611 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Інформаційні 
технології в 
бізнесі

162,000

2



16 11585570 985166
Федоранич Денис Валерійович 159854 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0023487 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

147,500

17 11499687 985166
Филипець Остап Мирославович 159857 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0018044 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

143,000

18 11170482 985166
Шахова Анастасія Володимирівна 159873 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0006057 Інформаційні 

технології в 
бізнесі

145,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3262

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11488802 985306
Андрусік Сергій Олександрович 159601 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0002462 Облік, аналіз та 

фінансові 
розслідування

161,000

2 11446369 985306
Війтович Маркіян Володимирович 159600 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0003440 Облік, аналіз та 

фінансові 
розслідування

149,000

3 11536619 985306
Форман Павло Станіславович 159866 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0008029 Облік, аналіз та 

фінансові 
розслідування

157,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3262

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11607489 988918
Беднарський Любомир Віталійович 159574 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0030484 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

144,500

2 11494592 988918
Вагіль Василина Миронівна 159559 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0024505 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

156,000

3 11482712 988918
Віхоть Богдан Богданович 062707 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0033432 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

154,500

5



4 11581355 988918
Зелінський Максим-Павло Богданович 033149 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0026536 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

152,500

5 11554680 988918
Іванейко Олена Ярославівна 028586 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0028019 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

150,500

6 11408911 988918
Котік Богдана Сергіївна 159580 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0026018 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

148,500

7 11562976 988918
Кусак Вадим Васильович 135962 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0032613 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

145,500

8 11579114 988918
Лапінський Сергій Сергійович 159819 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0024843 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

134,000

9 11547596 988918
Лемешко Роман Володимирович 159844 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0021224 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

149,000

10 11545541 988918
Лопушанський Ростислав Володимирович 159825 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0018728 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

150,000

11 11539858 988918
Лука Павло Васильович 159828 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0018755 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

147,500

12 11534475 988918
Магаревич Назар Сергійович 159823 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0020732 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

151,500

13 11427658 988918
Майборода Олександр Олексійович 124694 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0030951 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

149,500

14 11588471 988918
Манійчук Роман Анатолійович 096166 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0041675 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

139,000

15 11444469 988918
Мегель Сніжана Петрівна 159820 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0019556 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

149,500

6



16 11548758 988918
Михальчук Софія Тарасівна 159850 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0021258 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

127,000

17 11568123 988918
Музика Володимир Андрійович 022957 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0038411 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

138,000

18 11583283 988918
Озюменко Ярослав Ігорович 036828 C16 30.06.2016 

Диплом спеціаліста
2022р. - 0021943 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

147,500

19 11503984 988918
Пасєка Вікторія Романівна 159833 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0018694 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

146,000

20 11446467 988918
Пріцак Ярина Миколаївна 159851 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0014571 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

150,000

21 11491245 988918
Свіржевський Андрій Сергійович 159827 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0026824 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

155,000

22 11541760 988918
Скородинський Назарій Андрійович 159822 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0032367 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

152,500

23 11506176 988918
Стаднюк Христина Андріївна 159824 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0030528 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

151,500

24 11540261 988918
Ткачук Олександр Андрійович 159818 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0018501 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

142,000

25 11143814 988918
Трунько Карина Юріївна 161409 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0005477 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

150,000

26 11555819 988918
Шляхторов Микита Костянтинович 159868 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0038344 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

155,500

27 11565813 988918
Яцкуляк Орест Орестович 45816803 BK 30.06.2013 

Диплом спеціаліста
2022р. - 0010888 Фінанси, митна 

та податкова 
справа

138,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3262

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11592774 108291
5

Вакула Олег Володимирович 130785 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037713 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,500

2 11573360 108291
5

Карпяк Ілона Тарасівна 130794 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015478 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,500

8



3 11597970 108291
5

Ліщишин Софія Андріївна 130799 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022308 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,000

4 11566002 108291
5

Максимович Віктор Петрович 130800 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033616 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,500

5 11578142 108291
5

Подлевський Ігор Юрійович 130806 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028619 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,500

6 11530058 108291
5

Сиротчук Вікторія Олександрівна 130811 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012922 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,000

7 11585292 108291
5

Черкес Дмитро Леонідович 130813 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015919 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

151,500

8 11548202 108291
5

Якімець Ілона Андріївна 130814 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007742 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3262

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11343269 985310

Борса Орест Романович 24083152 BK 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

172,000

2 11506000 985310

Буренко Анастасія Сергіївна 159558 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021455 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

152,500

10



3 11541479 985310

Бучок Іван Федорович 171643 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015419 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

158,000

4 11426006 985310

Венда Олег Зіновійович 117955 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021873 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

154,500

5 11527013 985310

Іванусь Богдан Іванович 160247 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2022р. - 0018007 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

144,500

6 11565723 985310

Капраль Ярина Андріївна 188886 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036338 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

151,500

7 11495974 985310

Кліщ Дарина Андріянівна 178150 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036355 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

157,500

8 11540409 985310

Кривюк Дмитро Петрович 171661 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039030 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

167,500

9 11568805 985310

Николишин Денис Ігорович 171659 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025968 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

164,500

10 11503028 985310

Пона Максим Тарасович 152398 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017026 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

160,000

11 11419750 985310

Сало Філомена Володимирівна 149049 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042364 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

139,500

11



12 11584812 985310

Скленар Максим Орестович 117983 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013212 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

140,500

13 11549711 985310

Трачук Ганна Миколаївна 171652 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032814 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

160,000

14 11525583 985310

Чумак Ілля Леонідович 171647 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023360 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

161,500

15 11568954 985310

Щеглюк Дмитро Михайлович 171658 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023448 Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

150,500

16 11026537 985310

Щіпний Орест Васильович 123400 ДCK 01.04.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
адміністрування 
та управління 
бізнесом

144,000

12


